Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/370/

Código da publicação: 370

Data da emissão do comprovante: 02/09/2025 14:48:49

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 57/2019

Início do Contrato: 29/07/2020

Fim do Contrato:29/07/2021

Data do Cadastro 29/07/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 057/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE FORNEÇA
ASSESSORIA E CONSULTORIA AO RPPS – REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE
SERTÃO SANTANA.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 57 GESTOR UM – CONSULTORIA
FINANCEIRA
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 057/2019

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-57-GESTOR-UM-...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/370contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0572019-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-empresa-que-forneca-assessoria-e-consultoria-ao-rpps-regime-proprio-de-previdencia-social-de-sertao-santanacontrato-de-prestacao-de-servicos-57-gestor-um-cons/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/ter29t9i.doc